Usnesení
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 15. 10. 2018

Zápis z jednání Komise na ochranu životního prostředí RM Sezimovo Ústí ze dne 11. 10. 2018 (mat. č. 332/2018)

Usnesení č. 332/2018

RM po projednání

I. Bere na vědomí
předložený zápis z 16. schůze Komise na ochranu životního prostředí RM Sezimovo Ústí ze dne 11. 10. 2018 a závěry v něm uvedené.
Hlasování 7A/0N/0Z
Zápisy z jednání Komise sociální a zdravotní RM Sezimovo Ústí ze dne 19. 9. 2018 a 10. 10. 2018 – pronájem bytu č. 1113/4 a bytu č. 75/6 (mat. č. 324/2018)

Usnesení č. 333/2018

RM po projednání

I. Bere na vědomí

zápis ze zasedání Komise sociální a zdravotní RM Sezimovo Ústí č. 3 ze dne 19. 9. 2018 a zápis č. 4 ze dne 10. 10. 2018.
II. Schvaluje 

uzavření nájemního vztahu s paní Ivetou Trefilovou, trv. bytem: Zdislavice 91, 257 64  Zdislavice, s předmětem nájmu bezbariérového bytu č. 1113/4, o velikosti 3+1, který je součástí pozemku parc. č. st. 2985/1 a st. 2985/2, LV č. 10001, Průmyslová, Sezimovo Ústí, za měsíční nájemné ve výši 49,84 Kč/m2 do 30. 9. 2020 a za nabídnuté nájemné od 1. 10. 2020 v částce 3.900 Kč, na dobu určitou do 31. 12. 2019, s možností dalšího prodloužení nájemního vztahu.

III. Schvaluje 

uzavření nájemního vztahu s paní Janou Zemanovou trv. bytem: Moskevská 2715, 390 05  Tábor, s předmětem nájmu bytu č. 75/6, o velikosti 1+1, v budově Sezimovo Ústí, Husovo nám. č. p. 75, která je součástí pozemku parc. č. st. 52, LV č. 10001, Sezimovo Ústí, za měsíční nájemné ve výši 55 Kč/m2, a to na dobu určitou do 31. 12. 2019 s možností dalšího prodloužení nájemního vztahu.
Hlasování 7A/0N/0Z

Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2018 (mat. č. 325/2018)

Usnesení č. 334/2018

RM po projednání

I. Schvaluje

RO RM Sezimovo Ústí na r. 2018 č. 40 – 42:

a) rozpočtové opatření RM č. 40

Název: Změna rozpisu rozpočtu – uvolnění rezervy na likvidaci živelné pohromy – objekt ZŠ Sezimovo Ústí, Švehlova 111 

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	651
	3117
	5171
	Opravy a udržování
	2 300,0

	300
	6310
	5141
	Úroky vlastní
	-100,0

	700
	6409
	5901
	Nespecifikované rezervy
	-2 200,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje 
	0,0


b) rozpočtové opatření RM č. 41

Název: Změna rozpisu rozpočtu – parkové úpravy před budovou MěÚ

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	300
	3745
	5169
	Nákup ostatních služeb
	56,0

	300
	6310
	5141
	Úroky vlastní
	-56,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje 
	0,0


c)rozpočtové opatření RM č. 42

Název: Změna rozpisu rozpočtu – náhrady mezd v době nemoci 
	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	100
	6171
	5424
	Náhrady mezd v době nemoci
	10,0

	300
	6171
	5424
	Náhrady mezd v době nemoci
	17,0

	100
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-10,0

	300
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-17,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje 
	0,0


Hlasování 7A/0N/0Z

Základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za leden – září r. 2018 (mat. č. 326/2018)

Usnesení č. 335/2018

RM po projednání

I.  Bere na vědomí
základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za leden-září r. 2018.

Hlasování 7A/0N/0Z
Zápis z jednání Odpovědnostní komise RM Sezimovo Ústí ze dne 9. 10. 2018 (mat. č. 327/2018)

Usnesení č. 336/2018

RM po projednání

I. Bere na vědomí

zápis z jednání Odpovědnostní komise Rady města Sezimovo Ústí konaného dne 9. 10. 2018.
Hlasování 7A/0N/0Z

Pronájem nebytového prostoru v budově Spektrum – Mgr. Pluhař (mat. 328/2018)

Usnesení č. 337/2018

RM po projednání

I. Neschvaluje 

pronájem nebytového prostoru v budově Spektrum společnosti PAF GROUP s.r.o. se sídlem: Samota 114, 391 02 Sezimovo Ústí, IČ: 28090730 zastoupenou Mgr. Josefem Pluhařem, MBI jednatelem společnosti.

Hlasování 7A/0N/0Z

Vyhlášení výběrového řízení na pacht nebytového prostoru části budovy Spektrum (mat. č. 329/2018)

Usnesení č. 338/2018

RM po projednání
I. Schvaluje

podmínky výběrového řízení, vyhlašovaného Městským střediskem kultury a sportu, 
IČ: 71195424, sídlem: náměstí Tomáše Bati 701, 391 02 Sezimovo Ústí, na pacht nebytového prostoru o celkové výměře cca 121,00 m2 na adrese náměstí Tomáše Bati 701, Sezimovo Ústí, která je součástí pozemku parc. č. st. 2495, LV č. 5461, vše v obci a k.ú. Sezimovo Ústí, a předzahrádky před vchodem do této části budovy na části pozemku parc. č. 184/7 – ostatní plocha, zeleň, LV č. 10001, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, o výměře cca 42 m2, (dříve restaurace, kavárna Spektrum), dle předloženého návrhu.
Hlasování 7A/0N/0Z
Dary občanům za činnost ve prospěch města Sezimovo Ústí v r. 2018 (mat. č. 330/2018)

Usnesení č. 339/2018

RM po projednání

I. Souhlasí  
s poskytnutím darů za činnost občanů ve prospěch města Sezimovo Ústí v r. 2018 dle předloženého návrhu. 

Hlasování 7A/0N/0Z

MŠ Lipová – žádost o udělení výjimky v počtu dětí ve třídě pro děti do tří let věku (mat. č. 331/2018)
Usnesení č. 340/2018

RM po projednání

I. Schvaluje
prodloužení výjimky z nejnižšího počtu dětí ve třídě určené pro děti do tří let věku v Mateřské škole Sezimovo Ústí, Lipová 649, tak, že nejnižší počet dětí se stanovuje na 10 dětí.

Hlasování 7A/0N/0Z

Rozpočtové opatření ZM Sezimovo Ústí na r. 2018 (mat. č. 333/2018)

Usnesení č. 341/2018

RM po projednání

I. Předkládá 

ZM Sezimovo Ústí ke schválení
rozpočtové opatření ZM č. 37
Název: Změna části rozpočtu PO Městské středisko kultury a sportu – Přesun části neinvestičního příspěvku do investičních transferů  


	ORJ
	O§
	POL
	TEXT
	tis. Kč

	450
	3319
	6351
	Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
	150,0

	450
	3319
	5331
	Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
	-150,0

	
	
	
	Výdaje celkem
	0,0


Hlasování 7A/0N/0Z

Příprava ustavujícího zasedání ZM Sezimovo Ústí

Starosta města Mgr. Ing. Martin Doležal svolá na základě ustanovení § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ustavující zasedání Zastupitelstva města Sezimovo Ústí na den 1. 11. 2018 od 18:00 hodin do sálu kina SPEKTRUM, nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí a v tom smyslu předkládá RM návrh programu svolávaného ZM.

Usnesení č. 342/2018

RM po projednání

I. Doporučuje

ZM tento program jeho zasedání:

1. Zahájení

2. Složení slibu členů ZM Sezimovo Ústí
3. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
4. Schválení programu
5. Rozhodnutí o způsobu voleb

6. Volba mandátové, volební a návrhové komise

7. Kontrola osvědčení o zvolení mandátovou komisí

8. Rozhodnutí o počtu místostarostů

9. Rozhodnutí o uvolnění pro výkon funkce starosty a místostarosty (místostarostů)

10. Volba starosty
11. Volba místostarosty (místostarostů)

12. Rozhodnutí o počtu členů RM

13. Volba členů RM
14. Odměny za výkon funkce neuvolněným členům ZM (mat. č. 1/2018/ustav.)
15. Závěr

Hlasování 7A/0N/0Z
Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.




     Ludmila Svatková, v. r.

        starosta města





                  místostarostka města
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